³⁹⁵ i ricalcata su altra lettera

³⁹⁶ g preceduta da lettera dilavata, verosimilmente r

³⁹⁷ p con asta alta per errore

³⁹⁸ xpi

³⁹⁹ e rifatta su altra lettera

⁴⁰⁰ si intenda demolita

⁴⁰¹ -es su dilavatura

liuellario nom(ine) dedisti tali ordine(m) Ut ab odierna die in mea q(ui) s(upra) berald o u(e)l de meis
 heredib(us)
 sint et p(er)maneant potestate(m) ia(m) dicta eccl(esia) cui uocabulu(m) fuit beati s(an)c(t)i petri una cu(m)
 homnib(us) reb(us)
 ad ea(m) p(er)tinentibus quas mihi dedisti eas abendi tenendi inperandi gub(er)nandi laborare faciendi
 melioran-
 di et nob(is) eas priuatu(m) nom(ine) usufructuandi Et si aUxiliante d(omi)no ia(m) dicta eccl(esia) cui
 uocabulu(m) fuit beati
 s(an)c(t)i petri consegrata fuerit p(er) n(ost)ra dispositione(m) officiu(m) d(e)i et luminaria seo missaru(m)
 sole(m)nia fieri debea(m) Ni<si>⁴⁰²
 tantu(m) p(er) omni censu(m) et iustitia(m) exinde tibi u(e)l ad posterisq(ue) successorib(us) tuis ad pars
 s(upra)s(crip)te eccl(esie)⁴⁰³ episcopatui u(est)ro
 s(an)c(t)i martini p(er) singulos annos p(er) homne(m) mense magio⁴⁰⁴ censu(m) uob(is) reddere
 debeam(us) hic luca ad s(upra)s(crip)ta eccl(esia)
 episcopatui u(est)ro p(er) nos aut p(er) misso n(ost)ro uob(is) u(e)l ad misso u(est)ro aUt ad ministeriale(m)
 illu(m) quas ibi p(re) te(m)pore constitutu(m)
 fuerit u(e)l ad illu(m) homine(m) q(ui) eas da uob(is) p(re) te(m)pore in beneficio abuerit argentu(m)
 denarios bonos expendiules numero
 septuaginta duo tantu(m) et si a nos uob(is) ex⁴⁰⁵ om(ni)a qual(iter) superius legit(ur) p(er) singulos annos
 tal(iter) non adimpleuerim(us) et non con-
 seruauerim(us) sicut supra legit(ur) aUt si s(upra)s(crip)ta eccl(esia) s(an)c(t)i petri cu(m) homnib(us) casis
 et reb(us) ad ea(m) p(er)tinentib(us) quas mihi dedisti relaxa-
 uerim(us) u(e)l si p(er) nos pegiorata fuerit spondeo ego q(ui) s(upra) berald o una cu(m) meis heredib(us)
 comp(onere) tibi q(ui) s(upra) conradus ep(iscopu)s u(e)l ad posteris-
 q(ue) successorib(us) tuis pena(m) argentu(m) sol(idos) septuaginta (.) q(ui)a tal(iter) inter nos conuenit et
 duos inter nos libelli iohannes not(arius) et iudex domnor(um) regu(m) scribere rogaui(m) actum luca
 + ego berald o in unc libello a me facto s(ub)s(cripsi)
 (S) d[u]r[ati]o⁴⁰⁶ iudex domnor(um) regu(m) subs(cripsi) (2) + cosfridi iudex domnor(um) regu(m)
 s(ub)s(cripsi)
 + ego auderamo⁴⁰⁷ rogatus a berald o s(ub)s(cripsi)
 [+] ego leo⁴⁰⁸ rogatus a berald o me teste s(ub)s(cripsi)
 [(S) eg]o iohannes not(arius) et iudex domnor(um) regu(m) Post tradita(m) compleui et dedi